Распоряжение Главы города

№ 22 от 7.06.2010 г.

О внесении изменений

в кадровый резерв органов

местного самоуправления

города

В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города              от 31.12.2008 № 79 (с изменениями от 13.02.2009 № 8), на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления города (протокол заседания комиссии                от 19.05.2010 № 20):

1. Исключить Хисамову Алёну Фаритовну из кадрового резерва органов местного самоуправления города на должность муниципальной службы            главной группы должностей, учреждаемую для выполнения функции «руководитель», заместителя начальника управления координации внешних и общественных связей Администрации города.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя              главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

             А.Л. Сидоров